
Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

EI1.1 Bahri Manel Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé 

EI1.1 Benammar Mohamed Chiheb Eddine Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.1 Chaieb Ahed Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.1 Chakroun Hayder Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.1 RAIES  MOHAMED Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.1 Sammoud Imen Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.2 Ayari Islem Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.2 Jedidi  Mohamed Balsen Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.3 Bargougui Oussema Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.3 Ben Torkia Aya Automatisme industriel BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

EI1.2 Ayari Islem Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 9 21 éliminé

EI1.2 Jedidi  Mohamed Balsen Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 9 21 éliminé

EI1.3 Bargougui Oussema Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 8 21 éliminé

EI1.3 Ben Torkia Aya Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 8 21 éliminé

EI1.3 Chebil Mohamed Aziz Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 7 21 éliminé

EI1.3 Msadek MALEK Architecture des ordinateurs et Microprocesseur BEN HNIA Ihssen /MAHMOUD Bouraoui 4 21 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

 IA1.1 Chekir Cherifa Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 5 21 éliminé

 IA1.1 Hassine Samar Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 5 21 éliminé

 IA1.1 Mokadem Aya Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 5 21 éliminé

 IA1.2 Bouzidi Bouzidi Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 8 21 éliminé

 IA1.2 Kallel Aslam Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 8 21 éliminé

 IA1.2 Kouki Mohamed Iyed Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 8 21 éliminé

 IA1.2 Louly Abderrahmane Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 8 21 éliminé

 IA1.1 Chekir Cherifa Automatisme industriel SAAD Ihssen 8 21 éliminé

 IA1.1 Mokadem Aya Automatisme industriel SAAD Ihssen 8 21 éliminé

 IA1.2 Bouzidi Safa Automatisme industriel SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Kallel Aslam Automatisme industriel SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Kouki Mohamed Iyed Automatisme industriel SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Louly Abderrahmane Automatisme industriel SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.1 Chekir Cherifa Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 9 21 éliminé

 IA1.1 Mokadem Aya Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 9 21 éliminé

 IA1.2 Bouzidi Safa Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Kallel Aslam Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Kouki Kouki Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 7 21 éliminé

 IA1.2 Louly Abderrahmane Automatique Linéaire continu SAAD Ihssen 7 21 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

GTE1.1 Ben Aicha Wael Systèmes d'exploitation Souheil Ben Ayed 4 21 éliminé

GTE1.1 Lefi Jesser Systèmes d'exploitation Souheil Ben Ayed 4 21 éliminé

Mec 1.1 Youssef Abderrahmen Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 7 21 éliminé

Mec 1.1 Ghazouani Souha Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 4 21 éliminé

Mec 1.1 Mrad Ines Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 4 21 éliminé

GMP1.1 Baganna Yesmine Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 6 21 éliminé

GMP1.1 Benhammouda Jassem Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 6 21 éliminé

GMP1.1 Boubaker Achraf Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 6 21 éliminé

GMP1.1 Hattab Maroua Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 7 21 éliminé

GMP1.1 Malek Haroun Mathématique de l'ingénieur KHARRAT Nizar 5 21 éliminé

GMP1.1 Baganna Yesmine Asservissement et régulation SAAD Ihssen 8 21 éliminé

GMP1.1 Benhammouda Jassem Asservissement et régulation SAAD Ihssen 9 21 éliminé

GMP1.1 Boubaker Achraf Asservissement et régulation SAAD Ihssen 9 21 éliminé

GMP1.1 Hattab Maroua Asservissement et régulation SAAD Ihssen 9 21 éliminé

GMP1.1 Malek Haroun Asservissement et régulation SAAD Ihssen 6 21 éliminé

GMP1.1 Moussa Mouhib Asservissement et régulation SAAD Ihssen 4 21 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

EI2.1 Ahmed Faiza
Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 8 31,5 éliminé

EI2.1 Gloulou Rahma Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 11 31,5 éliminé

EI2.2 Charfi Youssef Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 8 31,5 éliminé

EI2.2 Hambli Hamza Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 9 31,5 éliminé

EI2.3 Hmila Chaima Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 10 31,5 éliminé

EI2.3 Kosrani Yassine Convertisseurs de puissance HAJJI Omessad 8 31,5 éliminé

EI2.3 Hamila Chaima Français des affaires CHEHIDI Latifa 4 21 éliminé

EI2.1 Ahmed Faiza Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 10 21 éliminé

EI2.1 Gloulou Rahma Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 12 21 éliminé

EI2.1 Hermi Mohamed Amine Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 7 21 éliminé

EI2.1 Refraf Ghassen
Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur

5 21 éliminé

EI2.1 Sammari Omar Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 5 21 éliminé

EI2.1 Toumi Jasser Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 6 21 éliminé

EI2.2 Ben Belgacem Elhoucine Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 5 21 éliminé

EI2.2 Charfi Youssef Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 10 21 éliminé

EI2.2 Hambli Hamza
Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur

9 21 éliminé

EI2.3 Hmila Chaima Electronique analogique modulaire JEMMALI Sabeur 12 21 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

 IA2.1
Amor Ahmed Dhiaeddine Algorithmique avancée      CHAINBI Walid 13 31,5 éliminé

 IA2.1 Boughrara  Elyes Algorithmique avancée      CHAINBI Walid 10 31,5 éliminé

 IA2.1
Mejri Roua Algorithmique avancée      CHAINBI Walid 15 31,5 éliminé

 IA2.1 Sammoudi Oumayma Algorithmique avancée      CHAINBI Walid 9 31,5 éliminé

 IA2.1 Amor Ahmed Dhiaeddine Tranmission de signal BEL HADJ TAHER JAMEL 12 31,5 éliminé

 IA2.1 Mejri Roua Tranmission de signal BEL HADJ TAHER JAMEL 12 31,5 éliminé

 IA2.1 Sammoudi Oumayma Tranmission de signal BEL HADJ TAHER JAMEL 7 31,5 éliminé

 IA2.1 Amor Ahmed Dhiaeddine Analyse numérique ZEGLAOUI ANIS 5 21 éliminé

 IA2.1 Mejri Roua Analyse numérique ZEGLAOUI ANIS 5 21 éliminé

GTE2.1 Brahem Houssem Analyse numérique ZEGLAOUI ANIS 4 21 éliminé

GTE2.1 Msaad Abdelaziz Analyse numérique ZEGLAOUI ANIS 5 21 éliminé

MEC 2.1 Elhani Mohamed Hassine Machines électriques Adel khedher 5 21 éliminé

MEC 2.2 Benamor Ahmed Machines électriques Adel khedher 10 21 éliminé

MEC 2.2 Benamor Ahmed Français des affaires CHEHIDI Latifa 7 21 éliminé

GMP2.1 Ben Ali Yassine Machines électriques KHEDER Adel 7 21 éliminé

GMP2.1
Belkahla Syrine Français des affaires CHEHIDI Latifa 

4 21 éliminé

GMP2.1
Ben Ali Yassine Français des affaires CHEHIDI Latifa 

4 21 éliminé

GMP2.1
Mdallel Rihab Français des affaires CHEHIDI Latifa 

4 21 éliminé

GMP2.1 Zarrad Mahmoud Ferid Français des affaires CHEHIDI Latifa 4 21 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

EI3.1 BASLY AYMEN 
Commandedes machines et énergies

renouvelables    

KHEDHER Adel
14 42 éliminé

EI3.1 Ftaiti Adem
Commandedes machines et énergies

renouvelables    

KHEDHER Adel
12 42 éliminé

EI3.1
GOLLI MOHAMED YASSINE Commandedes machines et énergies

renouvelables    

KHEDHER Adel
13 42 éliminé

EI3.1 BASLY AYMEN Systèmes avancés en automatisation

industrielle       

BOUZOUITA Badreddine 6 21 éliminé

EI3.1 BASLY AYMEN Fiabilité et sûreté de fonctionnement    KOUKI Hajer 6 21 éliminé

EI3.2
ELFAHEM ALI Les SOC et les NOC MAHMOUD Bouraoui

10 21 éliminé

EI3.2
Griguiche M'Hamed Les SOC et les NOC MAHMOUD Bouraoui 8 21 éliminé

EI3.2
HACHFI SOUSSI MOHAMED 

MOURAD

Les SOC et les NOC MAHMOUD Bouraoui
9 21 éliminé

EI3.2
ELFAHEM ALI Fiabilité et sûreté de fonctionnement    KOUKI Hajer

4 21 éliminé

EI3.2 Griguiche M'Hamed Fiabilité et sûreté de fonctionnement    KOUKI Hajer 7 21 éliminé

EI3.2
HACHFI SOUSSI MOHAMED 

MOURAD

Fiabilité et sûreté de fonctionnement    KOUKI Hajer
7 21 éliminé

EI3.2
Miskini Sirine Fiabilité et sûreté de fonctionnement    KOUKI Hajer 4 21 éliminé

EI3.3 Mlika Mohamed Les SOC et les NOC MAHMOUD Bouraoui 4 21 éliminé

IA3.1
Aissa Ahmed Architecture Orientée Service CHAINBI Walid 10 31,5 éliminé

IA3.1
Ben Abdelwahed Rayen Architecture Orientée Service CHAINBI Walid 14 31,5 éliminé

IA3.1
Ben Abdelwahed Rayen Intelligence Artificielle CHAINBI Walid 14 31,5 éliminé



Groupe Etudiant(e) Matière Enseignant TOT.ABS V.H ETAT

GTE3.1 Ben Ghanem Akram Machine Learning    CHAINBI Walid 9 21 éliminé

GTE3.1 Ben Salem Emna Machine Learning    CHAINBI Walid 10 21 éliminé

GTE3.1 Tlili Arij Machine Learning    CHAINBI Walid 10 21 éliminé

MEC 3.1 AMARA ABIR Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.1 BEN AMOR SIRINE Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.1 JAOUADI Mohamed Amine Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.1 KEDARI Aya Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 ADDED Imene Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 Belhadj Jrad Mohamed Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 GHZEL Samar Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 JOMAA Mohamed Ghassen Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 KAAROUD Hafsa Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 LACHTAR Oumayma Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 MARZOUK Rayhane Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

MEC 3.2 NAMBIEMA NODOH HASSANE Commande des machines électriques           BEN SMIDA Khaled 4 21 éliminé

GMP3.1 AMDOUNI Amal Recherche opérationnelle et gestion de production    LAMINE Houssein 8 31,5 éliminé

GMP3.1 DALI Mohamed Ilyes Recherche opérationnelle et gestion de production    LAMINE Houssein 7 31,5 éliminé

GMP3.1 MANI RANIM Recherche opérationnelle et gestion de production    LAMINE Houssein 8 31,5 éliminé

GMP3.1 NASFI MARWAN Recherche opérationnelle et gestion de production    LAMINE Houssein 8 31,5 éliminé

GMP3.1 MARWAN AMINA Recherche opérationnelle et gestion de production    LAMINE Houssein 8 31,5 éliminé


